玉溪市江川区2025年第四批跨省外出务工脱贫劳动力一次性交通补助人员公示

根据《云南省人力资源和社会保障厅 云南省乡村振兴局关于进一步做好一次性交通补助发放工作的通知》（云人社发〔2023〕33号 ）、《云南省人力资源和社会保障厅 云南省乡村振兴局关于优化一次性交通补助申请和经办流程的通知》（云人社通〔2023〕27号 ）规定，通过线上线下申领一次性交通补贴。经个人线上或线下申请，江川区公共就业和人才服务中心和乡镇（街道）社保中心审核，现将符合补助条件的27名跨省外出务工脱贫劳动力名单进行公示，如对公示的人员有意见或举报，请向江川区公共就业和人才服务中心反映。

公示时间：2025年5月15日——2025年5月21日
通信地址：江川区浪广路35号区政府办公区人社大楼204室
邮政编码：652600
联系电话：0877-8026002

附件：《玉溪市江川区跨省外出务工脱贫劳动力一次性交通补助发放对象名册》（第四批）
玉溪市江川区人力资源和社会保障局

                  2025年5月15日